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Transkriptio:

Tämä audiokommentti on tavallista pitempi. Olisin voinut tehdä siitä 
profetiapäivityksen, mutta halusin saada tämän tiedon ulos tällä viikolla.

Monet meistä, jotka tutkivat vaihtoehtoista mediaa, tuntevat Mike 
Adams'in ja hänen verkkosivustonsa Natural News. Useiden viime vuosien
aikana Natural News on ollut hyvä tiedonlähde monista globalistien 
hirvittävistä puolista heidän hyökkäyksissään ihmiskuntaa vastaan. Joka 
päivä sivustolle sijoitetaan lukuisia posteja, joissa kerrotaan viimeaikaisista
tapahtumista sekä erilaisia kommenttiartikkeleita. Ne ovat yleensä olleet 
oikeassa. Yksi määrittävistä kunniamerkkiesimerkeistä kuinka Natural 
News on ollut oka globaalin eliitin kyljessä, on se, että useita vuosia sitten 
Facebook ei sallinut sieltä mitään postausta kenenkään etusivulle, tai edes
FB Messager -keskusteluun.

Mike tarjoaa myös Brighteon-nimistä vapaan puheen videoalustaa 
vaihtoehtona YouTubelle ja Rumblelle. Brighteon on kasvanut, koska 
sensuuri muualla on vaikeuttanut totuuden vapaata ilmaisua. Olen 
katsonut useita ohjelmia, joita Mike on itse isännöinyt. Hän tekee usein 
monologeja, mutta hänellä on myös usein vieraita keskustelemassa.

Ajoittain Mike antoi vinoja lausuntoja, jotka koskivat Israelia hieman 
kielteisellä tavalla. Kuullessani niitä, en ottanut huomioon hänen 
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kommenttiensa mahdollista syvempää merkitystä. Oli tarpeeksi muuta 
hyvää tietoa, joten jätin huomiotta sen, mitä hänen huomautuksensa 
saattoivat tarkoittaa.  Olisi pitänyt olla tarkempana.

Mike Adams on preppaaja. Hän on myös kristitty. Syvällisemmin sanoen 
hän uskoo Ahdistuksen jälkeiseen (post-Trib) Tempaukseen. Mike 
keskustelee usein Steve Quayle'n kanssa. Steve on vuosien varrella ollut 
hyvin oivaltava kaiken maailmassa tapahtuvan hengellisistä vaikutuksista. 
Eräässä vaiheessa yli 15 vuotta sitten hän keskusteli Tom Horn'in kanssa 
transhumanismista ja siihen liittyvistä aiheista, kuten supersotilaista jne. 
Tom Horn, kuten monet teistä ehkä tietävät, isännöi suosittua TV-
ohjelmaa nimeltä Skywatch TV. Ohjelmassa juontajat tutkivat monia 
hengellisen maailman eri puolia. Terry James on ollut säännöllisesti 
vieraana keskustelemassa Ahdistusta edeltävästä Tempauksesta.

Kuulin juuri torstaina, että Tom Horn on saanut pahan sydänkohtauksen, 
joten rukoilkaa hänen ja hänen perheensä puolesta. (Tom Horn kuoli. 
Suom. lisäys)

Tom Horn oli aikoinaan AOG:n pastori ja on varmasti uskonut pre-Trib-
Tempaukseen. Hän voi uskoa edelleen, tai ei sitten enää ole pre-Trib, 
mutta mielestäni hän on edelleen hyvin avoin sille. Tomin ja Steven 
yksityiskohtaisista keskusteluista oletin kauan sitten, että myös Steve 
Quayle olisi pre-Trib, mutta nyt hän ei ole sikäli, kuin voin sanoa. Hän on 
tällä hetkellä post-Trib. Se käy ilmi Steven keskusteluista Mike Adams'in 
kanssa.

Menen tähän taustaan sen vuoksi, mitä Mike on viime aikoina ilmaissut 
Israelista. En ole koskaan leimannut häntä sen enempää, kuin että hän on 
post-Trib. Kuten kohta näemme, voi olla, että Miken teologia on siirtynyt 
korvausteologiaan, jossa kirkon sanotaan korvaavan Israelin. 
Korvausteologiassa Jumala on saanut tarpeekseen Israelista ja hyljännyt 
sen, niin että seurakunta on ottanut Israelin paikan. Siten mitä tahansa 
luetkin Raamatusta Israelista, niin se on kirkko, jonka Jumala lunastaa ja  
tukee sitä vaikeina Ahdistuksen päivinä. Mielestäni korvausteologiassa 
Ahdistuksen kauhut minimoidaan ja niitä pidetään vain vaikeina aikoina. 
Ihmisiä, jotka uskovat siihen, petetään suuresti. Heillä ei todellakaan ole 
aavistustakaan siitä, mitä on tulossa.

https://www.youtube.com/c/SkyWatchTVNow/videos


Kun Hamas hyökkäsi Israeliin, Mike Adams kirjoitti välittömästi 
pääkirjoituksen konfliktista. Huomaa otsikko: Natural News antaa 
lausunnon Hamasin terrori-iskusta Israeliin, Gazan pommituksista, 
etnisestä puhdistuksesta vs. humanitaarisista periaatteista (Natural News 
issues statement on Hamas terror attack on Israel, bombings of Gaza, 
ethnic cleansing vs humanitarian principles ). Mike kirjoittaa, että Natural 
News tuomitsee Hamasin hyökkäykset, mutta jatkaa sitten tuomitsemalla 
Israelin sen aikomuksesta toteuttaa etninen puhdistus Gazassa. Hän 
toteaa: "Monet IDF:n sotilaat teloittavat palestiinalaisia noin vain." 
Pääkirjoitus jatkaa samaan tapaan. Huomaa, että tämä on kirjoitettu 11. 
lokakuuta. Kun kirjoitan tätä kommenttia 18. lokakuuta, Israel ei ole 
vieläkään hyökännyt Gazaan.

Nähtyäni Miken lausunnot, ilmaisin heti huoleni kommentissa hänen 
artikkeliinsa, että hän ei ymmärtänyt, että Israel on aina ollut huolissaan 
siviiliuhreista. Itseasiassa Israel on säännöllisesti hyväksynyt omia 
uhrejaan pelastaakseen siviilien henkiä. 24 tuntia kommenttini 
lähettämisen jälkeen se odotti edelleen järjestelmävalvojan hyväksyntää. 
Seuraavana päivänä kommenttini katosi, mutta muut samanlaiset 
huolenaiheet hyväksyttiin.

Seuraavassa pari esimerkkiä:

Anteeksi, Mike, Israel kohteli palestiinalaisia hyvin huomaavaisesti liian 
kauan, jopa vaikka se oli kärsivällisyys, joka vaaransi Israelin ja monet 
israelilaiset maksoivat hengellään tästä kärsivällisyydestä ja se oli 
kärsivällisyyttä myös terroristeille, jotka käyttävät veljiään ihmiskilpinä ja 
oletettavasti osallistumattomilla palestiinalaisilla oli riittävästi aikaa 
hyvästellä Hamas. Ja jos he eivät pysyneet erossa heistä, he ottivat siitä 
vastuun, koska Israelin on mahdotonta jättää murhaajia, jotka julistavat 
yhä uudelleen, että heidän tavoitteenaan on tuhota Israel ja tekevät sen 
epäinhimillisen barbaarisesti, vaikka piiloutuvat viattomien veljiensä 
taakse. Ole kiltti ja todella säädyllinen ja myönnä totuus. Et jättäisi  
suojelematta rakkaitasi jopa sellaisten sivullisten kustannuksella, jotka 
toimivat ihmiskilpinä rakkaittesi murhaajille, et missään nimessä! Heidän 
pitäisi lähteä Gazasta ja Hamasista ja pelastaa henkensä kaikesta surusta 
huolimatta. Ei ole muuta mahdollisuutta.

—
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Pettynyt Mikeen.

Kuten muut ovat sanoneet… Ainoa mitä täytyy tapahtua, on, että 
Gazalaiset antautuvat ehdoitta.

Hamasin päämaja on sairaala ja AP raportoi 15.6.2021, että Hamas on 
hyvin suosittu ihmisten keskuudessa. Israelille se on helvetin maisema 
"pehmitettäväksi", ennenkuin se menee sinne maajoukkojen kanssa. 
Hamas käyttää ihmisiä kilpinä ja kansa tukee heitä edelleen.

Kommenttini olivat samansuuntaisia - ei mitään kiihottavaa tai 
hyökkäävää. Sanoin vain, että Miken on tunnustettava, miten Israel 
suhtautuu vihollisiinsa. Joten kuka tietää, miksi kommenttini poistettiin?

Kuten totesin, tämä Natural News'in pääkirjoitus paljasti ensisijaisesti 
Miken todellisen kannan Israelin suhteen.

Tämän kommenttini transkriptiossa on Natural News'in juuri tällä viikolla 
julkaistuja lartikkeleita, jotka noudattavat tätä samaa linjaa:

Israel kutsuu palestiinalaisia "ihmiseläimiksi" ennenkuin katkaisee 
polttoaineen, sähkön, ruoan ja veden toimitukset Gazaan, joka on 
miljoonia ihmisiä orjuuttava ulkoilmavankila 

Israel valmistelee maahyökkäystä, kun palestiinalaiset pyrkivät 
evakuoimaan Gazan, samalla kun IDF:n pommitukset jatkuvat 

Laiton Gazassa: Miksi Britannia ja Länsi tukevat Israelin rikoksia 

Tämä on päivitetty päivitys, koska olen päivittänyt sitä aina lähettämiseen 
asti. Jos seuraat, mitä Israelin ja Hamasin välisessä sodassa tapahtuu, niin 
tiedät, että Israelista laukaistiin pari päivää sitten raketti, jonka oletetaan 
osuneen Gazan sairaalaan ja tappaneen 500 lasta. Hamas kertoi tämän 
tarinan ja valtamedia tietysti esitti sen faktana ja hyväuskoiset ihmiset 
hyväksyivät totuutena.

Ongelma on, että myöhään tiistaina ja tämän viikon keskiviikkona Israel 
osoitti ilman epäilyksen varjoa, että se oli valhetta – täydellistä 
propagandasepustusta. Raketti laukaistiin itse asiassa Gazasta – ei 
Israelista. Se osui sairaalan viereen parkkipaikalle eikä koskenut 
rakennukseen. Ja ellei parkkipaikalla seisoskellut 500 lasta, niin yhtään 
lasta ei kuollut.
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Katso nyt tätä. Sain sähköposti-ilmoituksen keskiviikkona myöhään 
iltapäivällä Natural News'ilta heidän päivittäisistä esityksistään. Tämä 
lähetys on otsikoitu: SAIRAALAN hirvittävä POMMITUS Gazassa asettaa 
koko arabimaailman Israelia vastaan. 

Mike Adams'in sähköpostin teksti kuului seuraavasti:

Gazan siviilisairaalan pommi-isku tappoi juuri yli 500 palestiinalaista 
siviiliä, enimmäkseen lapsia, aiheuttaen raivoa ja tuomitsemista Israelia 
kohtaan kaikkialla Lähi-Idän maissa.

Jopa WHO ja YK tuomitsevat nyt Israelin sen loputtomasta väkivallasta 
palestiinalaisia siviilejä kohtaan, kun taas Kiina (kyllä, Kiina) toimittaa 
humanitaarista apua, jota Israel kieltäytyy missään olosuhteissa 
antamasta.

Tämän väärennetyn pommi-iskun tosiasiat tiedettiin hyvin ja propaganda 
kumottiin jo kauan ennen sähköpostin leviämistä. Tässä Mike ja hänen 
uutispalvelunsa uskovat kuitenkin täysin väärään narratiiviin. Se 
hämmästyttää minua ottaen huomioon, että Mike on ollut eturintamassa 
taistelemassa oman hallituksemme valheita vastaan, mutta tässä hän 
nielee tämän potaskan koukkuineen, siimoineen ja painoineen.

Ettei jäisi toiseksi Brighteon esitti lähetyksen otsikolla: Gazan 
ulkoilmavankila on PILOTTIOHJELMA meidän kaikkien globalistiseksi 
ORJUUTTAMISEKSI ja TUHOAMISEKSI. Tässä lausunnossa on ehkä sen 
verran totuutta siinä, että globaali eliitti varmasti haluaa orjuuttaa tai 
tappaa suuren osan ihmiskunnasta. Ongelma on kuitenkin jälleen se, että 
Israelia pidetään ehdottomasti pahiksena. Kuuntelin lähetystä vain  
viisitoista minuuttia alusta, mutta se, mitä Mike sanoo, on hyvin 
paljastavaa.

Seuraavassa yhteenveto:

• Se, mitä Israel on tehnyt palestiinalaisille, johtuu siitä, että 
siionistiset globalistit johtavat heitä. Israel on näännyttänyt 
palestiinalaisia nälkään, kohdellut heitä kuin eläimiä ja orjuuttanut 
tätä etnistä ryhmää vuosikymmeniä.
• Siionismin tavoitteena on hävittää kaikki palestiinalaiset. Israel on 
asettanut heidät ruokasaartoon, saartanut jättimäisellä muurilla ja 
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siten vanginnut heidät Gaza-nimiseen ulkoilmavankilaan. Israel on 
syyllistynyt palestiinalaisiin kohdistuviin julmuuksiin; itse asiassa Israel
on ryhtynyt epäinhimilliseen joukkopommituskampanjaan 
palestiinalaisia siviilejä vastaan.
• Israel ei koskaan tee palestiinalaisille muuta, kuin ottaa heiltä.

Minun mielestäni Miken näkökulmasta puuttuu täydellinen käsitys 
raamatullisesta narratiivista, kuinka juutalaiset ovat vuosituhansia olleet 
niiden kohteena, jotka vihaavat Jumalaa ja Hänen kansaansa ja hän 
ymmärtää täysin väärin sen kamppailun, joka Israelilla kansakuntana on 
ollut syntymästään saakka. Väärä myytti palestiinalaisista on levinnyt 
kaikkialle ja Mike on ilmeisesti niellyt sen. Palestiinalaista kansanryhmää 
ei ole olemassa. He ovat arabeja. Niin sanotut palestiinalaiset ovat muka 
pakolaisia siksi, että Israelin itsenäisyyssodan arabimiehittäjät määräsivät 
Israelin autiomaassa asuvat harvat arabit lähtemään, että voisivat 
pommittaa Israelin olemattomaksi.

Jumalan ihmeellisellä avulla Israel voitti. Arabit, jotka määrättiin 
jättämään kotinsa, menettivät ne, koska heidän kansansa hävisi sodan.  
Sen sijaan, että heidät olisi sulautettu arabimaihin, kuten Jordaniaan tai 
Egyptiin, heidät pidettiin poliittisina pelinappuloina. Näemme tämän 
dynamiikan olevan käynnissä tänä päivänä, kun Jordania ja Egypti sanovat,
etteivät ota vastaan palestiinalaisia. Nämä maat haluavat, että he pysyvät 
Israelissa jatkuvana okaana sen kyljessä.

Mike Adams ei näytä ymmärtävän terroria, jota Israel on kokenut juuri 
näiltä ihmisiltä perustamisestaan lähtien. Siksi Israel rakensi muurin. 
Heidät pidetään sen sisällä, jotta eivät aiheuta tuhoa Israelissa tänä 
päivänä, kuten he tekivät monta vuotta ennen muuria ja ilmeisesti ennen 
Hamasin hyökkäystä 7. lokakuuta. Mike ei ymmärrä näiden ihmisten 
aiheuttamaa vaaraa.

Palestiinalaiset ovat kyllä uhreja, mutta he ovat omien johtajiensa uhreja. 
Lapset aivopestään pienestä pitäen vihaamaan juutalaisia ja rakastamaan 
kuolemaa. Heille on juurrutettu iskulause: "Joesta mereen Palestiina on 
oleva vapaa (“From the River to the Sea, Palestine will be free”.  Miten 
Israelin pitäisi vastata siihen? 



2000-luvun puolivälissä Israel antoi Gazan kaistalle ja palestiinalaisille 
vapaat kädet. Sensijaan, että olisi hallinnut heitä, se antoi heidän järjestää
vaalit ja tehdä mitä ikinä he halusivat. Nykyinen Hamas on sen tulosta. He 
loivat oman "ulkoilmavankilansa". 

Tässä taas pari kommenttia ihmisiltä, jotka ovat katsoneet tämän videon: 

Lähdin GAB:sta osittain kaiken sen ylettömän raivotautisen ja 
lakkaamattoman antisemitismin vuoksi, jota toimitusjohtaja Andrew 
kannustaa. GAB olisi voinut olla uusi Twitter, mutta johtuen sen maineesta
julistaa jokainen koskaan syntynyt juutalainen pahaksi, monet tärkeät ja 
isänmaalliset poliittiset hahmot välttävät sitä.

Nyt Mike jakaa yleisönsä.

JOTKUT juutalaiset ovat pahoja. JOTKUT muslimit ovat pahoja. Useimmat 
maailman hallitukset ovat pahoja. Useimmat IHMISET haluavat vain elää 
normaalia, onnellista elämää ja tulla jätetyksi rauhaan.

Mike, ota selvää tosiasioista ja lopeta toisen osapuolen syyttäminen 
kaikesta. Minun piti keskeyttää tämä episodi ensimmäistä kertaa ikinä. 
Kuuntelen tänään ja toivon, että paremmin selvennät kantaasi.

Israelilla ja juutalaisilla on rooli historiassa.

Korvausteologia on harhaa, kuten Jumalan kutsuminen valehtelijaksi 
(Chuck Misslerin mukaan).

Tee selväksi, että rähjäämisesi kohdistuu Israelin hallitukseen, EI 
juutalaisiin.

JK: Israel on kohdellut "siirtymään joutuneita ihmisiä" PALJON paremmin 
kuin mikään muslimihallitus Lähi-Idässä. Useimmiten ne vain kiduttavat ja
tappavat heitä. Israel on huolehtinut heistä ja antanut heidän elää 
elämäänsä ja harjoittaa uskontoaan vuosikymmeniä.

Se, miten maa palautettiin Israelille, on monimutkaista ja mielipiteet 
vaihtelevat.

Mutta Jumala sanoi sen tapahtuvan, joten siinäpä se.

—



Mike,

Puhut Israelin tavoitteista kuin todella tietäisit, mitkä ne ovat.

 Oletko lukenut seuraajiesi lähettämiä kommentteja?

 Toivoitko ja odotitko tällaisia reaktioita... sellaisia, jotka tukevat arvioitasi
äärimmäisen hyvin ja toisia, jotka ovat täysin eri mieltä niiden kanssa?

On surullista, että osoitat sellaista johtajuuden puutetta, että olen 
yllättynyt ja pettynyt. Olen jo vetäytynyt pois ohjelmistanne.

 Vielä yksi asia. Jos terroristi osoittaa sinua aseella ja pitää vauvaa 
rintaansa vasten, mitä SINÄ teet?

Jos haluat kuulla totuuden siitä,
mitä Israelissa tapahtuu, tässä on
tunnetun juutalaisen toimittajan
Caroline Glick'in video: The Real
(and Awful) Reason Biden is
Coming to Israel  (Todellinen ja
kauhea syy, miksi Biden on tulossa
Israeliin). Hän kertoo, miten Biden'in hallinto kahlitsee Israelin 
vastaamasta Hamasille, niinkuin on tarpeen ja todistaa lyhyesti ja 
ytimekkäästi, että Yhdysvaltain hallitus ei ole lainkaan Israelin ystävä Joe 
Biden'in valheellisista sanoista huolimatta. Hamas on terroristiryhmä, 
palestiinalaisten enemmistö tukee Hamasia ja Hamas saa merkittävää 
rahoitusta valtioilta - myös meidän hallitukseltamme - jotka eivät rakasta 
Israelia.

Ehkä meidän on syytä tarkastella uudelleen, kuinka erityinen Israel on 
Jumalan silmissä. Israel on maa, jonka Jumala valitsi asuinpaikaksi 
kansallensa – lapsillensa. Jokainen, joka lukee Vanhaa Testamenttia minkä 
tahansa ymmärryksen linssin läpi, näkee tämän totuuden. Itse asiassa 
Jumala on asettanut nimensä Jerusalemiin. Se on Jumalan kaupunki.  
Kaikki nämä yritykset luoda kahden valtion ratkaisu ja jakaa Jerusalem 
ovat tuomittuja epäonnistumaan. Esimakua siitä antaa Sak. 12:1-5:

Ennustus, Herran sana Israelista. Näin sanoo Herra, joka on jännittänyt 
taivaan ja perustanut maan ja joka on luonut ihmisen hengen hänen 

https://www.youtube.com/watch?v=9xwPA57xOXA&ab_channel=JNSTV
https://www.youtube.com/watch?v=9xwPA57xOXA&ab_channel=JNSTV
https://www.youtube.com/watch?v=9xwPA57xOXA&ab_channel=JNSTV
https://www.youtube.com/watch?v=9xwPA57xOXA&ab_channel=JNSTV
https://www.youtube.com/watch?v=9xwPA57xOXA&ab_channel=JNSTV


sisimpäänsä:  Katso, minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi kaikille 
kansoille yltympäri, ja myös Juudan kohdalle se on tuleva Jerusalemia 
piiritettäessä. Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin väkikiveksi kaikille 
kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin itsensä; ja kaikki 
maan kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan. Sinä päivänä, sanoo Herra, 
minä lyön kaikki hevoset vauhkoudella ja niiden ratsastajat hulluudella. 
Mutta Juudan heimoa kohti minä avaan silmäni, ja kaikki kansojen 
hevoset minä lyön sokeudella. Silloin Juudan sukuruhtinaat sanovat 
sydämessään: "Minun väkevyyteni ovat Jerusalemin asukkaat Herrassa 
Sebaotissa, heidän Jumalassansa". 

Jumala ei suhtaudu suopeasti niihin, jotka kiroavat hänen kansaansa ja 
yrittävät vahingoittaa heitä ja sitä, minkä hän on antanut nimenomaan 
Israelille. Eikö Mike Adams ymmärrä tätä?

Ehkä ei.

Näiden Israelin-vastaisten viestien keskellä Mike julkaisi myös 
videokeskustelun, jonka hän kävi Brad Cummings -nimisen pastorin 
kanssa. Kuittauduin kuuntelemaan sen tämän otsikon vuoksi:  The END 
TIMES are NOT set in stone – A hope-filled interview with pastor and 
Biblical scholar Brad Cummings on Israel, Gaza and the end of the world  
(LOPUN AJAT EIVÄT ole kiveen hakatut – Toivontäyteinen haastattelu 
pastori ja raamatuntutkija Brad Cummings'ilta koskien Israelia, Gazaa ja 
maailmanloppua.

Kävi ilmi, että Brad Cummings on kirjan Founders' Bible julkaisija, johon 
David Barton osallistui laajasti. Mike viittaa häneen "raamatuntutkijana".

Kaiken kaikkiaan haastattelu oli parempi kuin odotin, eikä minulla ollut 
vaikeuksia olla samaa mieltä monista Cummings'in sanomisista. Yksi 
hänen pääkohdistaan oli, että rukous on paras ja korkein keinomme 
kaikenlaisissa vaikeuksissa. Siellä, missä meillä ei ole voimaa, Jumalalla on.

Kaikki hyvin ja oikein; kuitenkin . . .

Brad Cummings esitti kolme merkittävää väitettä, jotka ovat Raamatun 
tuntemuksen vastaisia. Luulisi, että hän tietäisi paremmin asioista, joista 
aion puhua, mutta ilmeisesti hän ei tiedä.
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https://www.brighteon.com/39719f3e-882d-4a24-b290-7597a9312031


Asia #1 – Israel Jumalan valittuna kansana

Puhuessaan Israelista Brad totesi, että "käsite Jumalan erityisestä valitusta
kansasta ei tule Raamatusta; se tulee Babylonialaisesta Talmudista." Sitten
hän sanoi: "Jumalalla ei ole erityistä valittua kansaa."

Se jätti minut sanattomaksi. Seuraavassa Mooseksen sanoja jakeessa 5. 
Moos. 7:6 koskien Israelia:

Sillä sinä olet Herralle, Jumalallesi, pyhitetty kansa; Herra, sinun Jumalasi, 
on valinnut sinut omaisuuskansakseen ennen kaikkia muita kansoja, mitä 
maan päällä on. 

Tässä Daavid jakeessa 1.Kun. 3:8:

Ja palvelijasi on keskellä sinun kansaasi, jonka olet valinnut, niin 
monilukuista kansaa, että sitä ei voi laskea eikä lukea sen paljouden 
tähden. 

Lopuksi tässä vielä Jesaja 43:20:

 Minua kunnioittavat metsän eläimet, aavikkosudet ja kamelikurjet, koska 
minä johdan vedet korpeen, virrat erämaahan, antaakseni kansani, minun
valittuni, juoda. 

Ole kiltti, Brad Cummings, äläkä sano minulle, ettet ole tietoinen 
heprealaisista kirjoituksista, joissa puhutaan tästä erityisestä suhteesta, 
joka Jumalalla on Israelin kanssa.

Asia #2 – Raamatun profetia kohtalona

Lähellä tunnin loppua pääsimme tämän videon nimeen liittyvään 
pisteeseen.

Mike kysyi: "Olemmeko lukitut Raamatun lopunajan profetiaan?"

Oletko valmis? Brad vastasi painokkaasti: "Ei missään nimessä! En usko, 
että Raamattu sanoo meidän olevan lukitut fatalistisiin lopputuloksiin."

Hän jatkaa puhumalla tulevista vuosikymmenistä ja siitä, että "ihmiset 
ovat uskoneet, että kun kaikki menee todella huonosti, niin minä en ole 
enää täällä".

Sitten Mike selventää, että hän puhuu Tempauksesta, johon hän ei 
myöskään usko. Mike sanoo, että emme voi tietää ajoitusta emmekä 



laukaisupisteitä. Sen hän kyllä tietää, että "tulemme elämään läpi 
maanpäällisen helvetin".

Asia #3 – Kansojen tuomio

Lopuksi Brad kommentoi, että kansakuntia ei tuomita tuonpuoleisessa; ne
tuomitaan tässä ja nyt.

Lopuksi Brad päättelee, että "tulemme käymään läpi rumia, vaikeita 
aikoja, mutta Jumala ei ole vielä jättänyt meitä."

Näistä lainauksista voit nähdä, että Brad on post-Trib. Hänellä tai Mikella 
ei näytä olevan mitään todellista profeetallista näkökulmaa. Mikä 
pahempaa, kun Brad toteaa, että sitä, mitä Raamattu sanoo, voidaan 
muuttaa, niin se on todella ongelmallista. Hän näyttää unohtavan, että 
Jeesus itse joutui nuhtelemaan Saatanaa sanomalla: "Kirjoitettu on."

No niin, jos se, mikä on kirjoitettu Raamattuun, ei ole luotettavaa Jumalan
Sanana, niin mitä meillä on? Arvaan, että keksimme sen matkan aikana.  
Heidän mielestään voimme rukoilla itsemme ulos siitä, mitä on lopullisesti
kirjoitettu siitä, millainen maailma tulee olemaan lopun aikana ja mikä sen
lopputulos tulee olemaan. Brad ja Mike eivät usko siihen, mitä Jeesus 
välitti Johannekselle Ilmestyskirjan kirjoittajalle.

He eivät ymmärrä Ahdistuksen kauhuja sellaisina, kuin ne kuvataan 
Pyhissä kirjoituksissa. Jeesus sanoi mitä Hän sanoi. Ihmiset, jotka 
vähättelevät sitä, sanovat, että Jeesus on valehtelija.

Kansakuntien osalta Brad jää jälleen veneestä. Joel 3:2 lupaa seuraavaa:

...minä kokoan kaikki pakanakansat, vien ne alas Joosafatin laaksoon ja 
käyn siellä oikeutta niitten kanssa kansani ja perintöosani, Israelin, 
tähden. Sillä he ovat hajottaneet sen pakanakansain sekaan, ovat 
jakaneet minun maani. 

Asiasta keskustellaan tarkemmin sivustolla Got Questions: 

Kansojen tuomio (Mt. 25:31-46). Ahdistuksen jälkeen Herra Jeesus istuu 
tuomitsemaan pakanakansat. Ne tuomitaan sen perusteella, miten ne 
kohtelevat Israelia ahdistuksen aikana. Tätä tuomiota kutsutaan myös 
lampaiden ja vuohien tuomioksi johtuen Jeesuksen käyttämästä 
kuvakielestä Öljymäen puheessa. Ne, jotka osoittivat uskoa Jumalaan 
kohtelemalla Israelia suopeasti (antamalla heille apua ja lohtua 
ahdistuksen aikana), ovat "lampaita", jotka pääsevät tuhatvuotiseen 

https://www.gotquestions.org/all-the-judgments.html


valtakuntaan. Ne, jotka seurasivat Antikristuksen esimerkkiä ja vainosivat 
Israelia, ovat "vuohia", jotka joutuvat helvettiin.

On sanottu, että niillä, joilla on väärä eskatologia on myös väärä teologia.  
Tämä ei voisi olla selvempää missään, kuin tässä Brad Cummings'in ja 
Mike Adams'in videokeskustelussa

Tämä on suuri ongelma, joka liittyy post-Trib -Tempaukseen.  Se on väärä 
petosoppi. Suuri osa siitä perustuu korvausteologiaan. Tämän näkökulman
vuoksi katso kaikkia puolia siitä, mitä olen tänään tuonut esille.

En voi kiistää sitä, että Brad Cummings on raamatuntutkija ja hyvin 
arvostettu. Voin kuitenkin kiistää hänen eskatologiansa, joka vaikuttaa 
suuresti muihin, kuten Mike Adams. Bradin vaikutus Mikeen on haitallista 
hänen kasvulleen kristittynä. Se, että joku, joka on eksyksissä eskatologian
suhteen, opettaa häntä, on hyvin ongelmallista varsinkin, kun otetaan 
huomioon Miken asema. Molemmat näistä miehistä johtavat valitettavasti
muita harhaan.

Kun Israelia ei nähdä oikeasta näkökulmasta sen suhteen, mitä Jumalan 
täytyy tehdä tämän kansan kanssa, ja jopa kuinka Hän vaikuttaa ihmisiin 
hyvin hienovaraisesti, vaikka enemmistö on maallisia ja nämä ihmiset 
puhuvat ankarasti Israelia vastaan, niin he luistelevat hyvin ohuella jäällä. 

Jumala on sanonut, että jokainen, joka kiroaa Israelia, tulee itse kirotuksi. 
Mike Adams, olet joutumassa tähän harhaan, ellet jo ole siinä.

Meidän on rukoiltava, että Mike alkaa ympäröidä itsensä sellaisilla 
ihmisillä, joilla on oikea opillinen ymmärrys Raamatusta ja Israelista. Hän 
seuraa vääriä opettajia, jotka johtavat häntä harhaan. Pyydä siis Herraa 
ohjaamaan Mike totuuteen.

Israelin on kyllä toimittava mahdollisimman humaanisti, mutta 
tämänluonteisessa konfliktissa Israelin on tehtävä, mitä sen tarvitsee 
tehdä. Se on hillinnyt iskujaan läpi koko historiansa. Voi hyvinkin olla, että 
nyt on se profeetallinen aika, jolloin Israel ei voi eikä aio pidätellä enää.

Israelin viholliset ovat sen ovella. Sen on estettävä niiden sisäänpääsy ja 
hävitettävä ne. Tämä on itseasiassa lyöntiviiva Psalmille 83, jos todellakin 
tästä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta tulee tuo profetoitu konflikti. 
Lopulta kaikista Yhdysvaltain hallituksen ja YK:n Israelin tielle asettamista 



esteistä huolimatta Israelin on tehtävä se, mitä sen on tehtävä. Maailma 
on raivoissaan, mutta Israel saa jonkin verran rauhaa hetkeksi.

Jotta voisimme nähdä, mitä se tarkoittaa, luen lopuksi Ps. 83:13-18:

Jumalani, tee heidät lentäviksi lehdiksi, 
kuiviksi korsiksi tuulen viedä. 
Niinkuin kulovalkea metsää polttaa, 
niinkuin liekit kärventävät vuoria, 
 niin aja sinä heitä rajuilmallasi 
ja kauhistuta heitä tuulispäälläsi. 
Täytä heidän kasvonsa häpeällä, 
että he etsisivät sinun nimeäsi, Herra. 
Joutukoot häpeään ja kauhistukoot ikuisesti, 
tulkoot häpeään ja hukkukoot. 
Ja tulkoot tuntemaan, että sinun ainoan nimi on Herra, 
että sinä olet Korkein kaikessa maassa. 
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